Monto

Saldo por

Saldo por

Saldo por

Porcentaje

Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
EGRESOS
REMUNERACIPN
51.01.05 EN 46,236.00 6,400.00 52,636.00 0.00 7,706.00 7,706.00 4,093.81 44,930.00 0.00 3,612.19 14.64
UNIFICADAS
PERSONAL
EGRESOS DECIMO
51.02.03 EN TERCER 3,853.00 0.00 3,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,853.00 0.00 0.00 0.00
PERSONAL SUELDO
EGRESOS
DECIMOCUAR[IC
51.02.04 EN SUELDO 2,820.00 0.00 2,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,820.00 0.00 0.00 0.00
PERSONAL
EGRESOS
APORTE
51.06.01 EN 5,386.99 0.00 5,386.99 0.00 897.76 897.76 448.88 4,489.23 0.00 448.88 16.67
PATRONAL
PERSONAL
EGRESOS FONDO
51.06.02 EN DE 3,851.76 0.00 3,851.76 0.00 641.88 641.88 406.53 3,209.88 0.00 235.35 16.66
PERSONAL RESERVA
BIENES Y
ERVICI Al
53.01.01 SERVICIOS gua 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00
DE Potable
CONSUMO
BIENES Y
SERVICIOS ENERGIA
53.01.04 . 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00
DE ELECTRICA
CONSUMO
BIENES Y
SERVICIOS
53.01.05 DE TELECOMUNIGA! 200.00 0.00 200.00 121.96 121.96 121.96 121.96 78.04 0.00 0.00 60.98

CONSUMO




VIATICOS

BIENES Y M
SERVICIOS
53.03.04 DE SUBSISTENCIAS  500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00
EN EL
CONSUMO
EXTERIOR
ARRENDAMIENTO
Y
BIENES Y
LICENCIAS
SERVICIOS
53.07.02 DE DE USO 2,400.00 0.00 2,400.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00
DE
CONSUMO
PAQUETES
INFORMATICOS
BIENES Y
MATERIALES
SERVICIOS
53.08.04 DE DE 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00
OFICINA
CONSUMO
BIENES Y
SERVICIOS MATERIALES
53.08.05 232.25 0.00 232.25 0.00 0.00 0.00 0.00 232.25 0.00 0.00 0.00
DE DE ASEO
CONSUMO
BIENES Y
Sector
SERVICIOS -
56.02.01 DE Publico 6,500.00 0.00 6,500.00 832.03 2,223.08 2,223.08 2,223.08 4,276.92 0.00 0.00 34.20
Financiero
CONSUMO
Tasas
Generales,
BIENES Y Impuestos,
SERVICIOS Contribuciones)
57.01.02 . 300.00 0.00 300.00 0.00 67.22 67.22 67.22 232.78 0.00 0.00 22.41
DE Permisos,
CONSUMO Licencias
y
Patentes
OTROS
57.02.01 EGRESOS SEGUROS 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00
CORRIENTES
TR
OTROS COMISIONES
57.02.03 EGRESOS 400.00 0.00 400.00 50.27 50.27 47.77 47.77 349.73 2.50 0.00 11.94
BANCARIAS

CORRIENTES




BIENES Y

SERVICIOS Remuneraciond
71.01.05 ) 33,840.00 0.00 33,840.00 0.00 658.02 658.02 0.00 33,181.98 0.00 658.02 1.94
PARA Unificadas
INVERSION
BIENES Y
Decimo
SERVICIOS
71.02.03 PARA Tercer 3,290.28 0.00 3,290.28 0.00 54.84 54.84 0.00 3,235.44 0.00 54.84 1.67
. Sueldo
INVERSION
BIENES Y
Decimo
SERVICIOS
71.02.04 PARA Cuarto 3,290.28 0.00 3,290.28 0.00 54.84 54.84 0.00 3,235.44 0.00 54.84 1.67
. Sueldo
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS .
71.05.07 PARA Honorarios 4,000.00 0.00 4,000.00 3,000.00 3,000.00 1,500.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00 0.00 37.50
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS Aporte
71.06.01 3,773.16 0.00 3,773.16 0.00 76.68 76.68 0.00 3,696.48 0.00 76.68 2.03
PARA Patronal
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS Fondo de
71.06.02 2,217.48 0.00 2,217.48 0.00 0.00 0.00 0.00 2,217.48 0.00 0.00 0.00
PARA Reserva
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS Agua
73.01.01 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00
PARA Potable
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS Energia
73.01.04 ., 900.00 0.00 900.00 197.39 197.39 197.39 197.39 702.61 0.00 0.00 21.93
PARA Eléctrica

INVERSION




BIENES Y
SERVICIOS .
73.01.05 PARA Telecomunicacipn  840.00 0.00 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION
BIENES Y .
Espectaculos
SERVICIOS
73.02.05 PARA Culturales 13,000.00 0 13,000.00 0 0 0 0 13,000.00 0 0 0
. y Sociales
INVERSION
BIENES Y Difusidn,
SERVICIOS Informacién
73.02.07 PARA y 2,200.00 0.00 2200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2200.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION Publicidad
Servicios
de Aseo,
Lavado
de
Vestimenta
de
Trabajo,
Fumigacion,
Desinfeccion,
BIENES Y Limpieza
SERVICIOS de
73.02.09 . 5,400.00 0.00 5,400.00 5,399.55 5,399.55 0.00 0.00 0.45 5,399.55 0.00 0.00
PARA Instalaciones,
INVERSION manejo
de
desechos
contaminados,
recuperacion
y
clasificacion
de
materiales
reciclables.
BIENES Y
SERVICIOS
SERVICIOS
73.02.35 PARA DE 45,367.56 0.00 45,367.56 10,011.27 10,011.27 3,380.07 3,380.07 35,356.29 6,631.20 0.00 7.45
. ALIMENTACIO
INVERSION




73.04.02

OBRAS
PUBLICAS

Edificios,
Locales,
Residencias

y

Cableado
Estructurado
(Mantenimiento]
Reparacion

e

Instalacion)

21,600.00

125

21,612.50

7,212.46

7,212.46

7,212.45

7,068.20

14,400.04

0.01

144.25

33.37

73.06.13

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Capacitacion
para la
Ciudadania
en

General

5,200.00

5,200.00

5,200.00

73.07.04

BIENES Y
SERVICIOS
PARA

INVERSION

Mantenimiento
y

Reparacién

de

Equipos y
Sistemas
Informéticos

300.00

0.00

300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

0.00

0.00

0.00

73.08.02

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Vestuario,
Lenceria,
Prendas
de
Proteccion,
Insumos y
Accesorios
para
uniformes
del
personal
de
Proteccion,
Vigilancia
y
Seguridad.

180.00

0.00

180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

180.00

0.00

0.00

0.00

73.08.04

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Materiales
de Oficina

1,500.00

0.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00




BIENES Y

SERVICIOS Materiales
73.08.05 1,535.75 0.00 1,535.75 1,032.14 1,032.14 0.00 0.00 503.61 1,032.14 0.00 0.00
PARA de Aseo
INVERSION
Insumos,
Materiales
y
Suministros
para
Construccion,
BIENES Y .
Electricidad,
SERVICIOS B
73.08.11 PARA Plomeria, 1,117.53 48,698.55 49,816.08 0.00 0.00 0.00 0.00 49,816.08 0.00 0.00 0.00
. Carpinteria,
INVERSION ! °
Sefializacion
Vial,
Navegacion,
Contra
Incendios
y Placas
BIENES Y
SERVICIOS Materiales
73.08.12 o 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00
PARA Didacticos
INVERSION
Accesorios
BIENES Y
e Insumos
SERVICIOS .
73.08.19 PARA Quimicos 7,200.00 0 7,200.00 0 0 0 0 7,200.00 0 0 0
INVERSION y -
Organicos
BIENES Y
SERVICIOS -
73.14.03 PARA Mobiliarios 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS
73.15.15 Plantas 3,000.00 0 3,000.00 0 0 0 0 3,000.00 0 0 0
PARA
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS Transporte
75.01.05 . 13,000.00 0 13,000.00 0 0 0 0 13,000.00 0 0 0
PARA y Vias

INVERSION




Entidades

TRANSFERENLI/  del
[e] Presupuesto
78.01.01 1,412.00 0.00 1,412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00 0.00 0.00 0.00
DONACIONES General
INVERSION del
Estado
TRANSFERENECI/ A
o Gobiernos
78.01.04 . 2,176.55 0.00 2,176.55 398.48 398.48 398.48 398.48 1,778.07 0.00 0.00 18.31
DONACIONES Auténomos
INVERSION Descentralizadgs
Entidades
Descentralizadgs
TRANSFERENCI/ y
0]
78.01.02 Auténomas 1,760.00 0.00 1,760.00 199.24 199.24 199.24 199.24 1,560.76 0.00 0.00 11.32
DONACIONES .
(Transferencia]
INVERSION
para
Inversién)
BIENES Y
SERVICIOS -
84.01.03 PARA Mobiliarios 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION
BIENES Y
SERVICIOS Maquinarias
84.01.04 3,000.00 0 3,000.00 0 0 0 0 3,000.00 0 0
PARA y Equipos
INVERSION
OTROS
Al Sector
EGRESOS L
96.02.01 DE Publico 23,769.33 -1,706.75 22,062.58 4,166.63 4,374.65 3,373.92 3,373.92 17,687.93 1,000.73 0.00 15.29
Financiero
INVERSION
OTROS
De
EGRESOS
97.01.01 DE Cuentas 8,312.58 1,694.25 10,006.83 0.00 10,006.83 10,006.83 10,006.83 0.00 0.00 0.00 100.00
por Pagar
INVERSION
291,282.50 55,098.55 346,381.05 33821.42 55,584.56 38,818.43 33,533.38 290,796.49 16766.13 5,285.05




